Consultor individual de línea técnico iii apoyo contable

Servicio 1 36,300.00 36,300.00

4 80111701
Servicios de contratación de personal
Consultor individual de línea técnico ii apoyo comercial

Servicio 1 48,972.00 48,972.00

TOTAL: Ciento noventa y siete mil ochocientos dos 00/100 197,802.00

5. DETALLE DE DOCUMENTOS PREVENTIVOS

# Gestión Entidad DA
Nro.

Preventivo
Descripción Importe

1 2026 633 1 69

CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA PARA ``CONTRATACIÓN DE CUATRO (4)
CONSULTORES INDIVIDUALES DE LINEA PARA GERENCIA ADMINISTRATIVA

FINANCIERA COMERCIAL DE LA EMPRESA MISICUNI GESTIÓN 2026``,